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REPUBLIKA E KOSOVES =
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr. 02/
Daté: 20.06.2017

Né bazé té nenit 52 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, dhe né pajtim me Statutin e
Komunés sé¢ Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés me daté:
31.10.2008 (nr.01/871, daté 12.11.2008)

Kryesuesi i Knvendit t& Komunés s¢ Malishevés, me daté: 20.06.2017

THERRET

Mbledhjen e VII (shtaté e vitit 2017) e radhés te Komitetit pér Politiké dhe Financa e cila do té
mbahet ditén e Premte me daté: 23.06.2017 duke filluar nga ora 10:00

Mbledhja do té mbahet né sallén e geverise komunale
Ftohet z/z] qé t€ marr pjesé né kété mbledhje.
Pér kété mbledhje propozojé kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar .

Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés afatmesme buxhetore e Komunés s¢ Malishevés
2018-2020.

Shqyrtimi i kérkesave.

4. Té ndryshme.

»

Ardhja e juaj éshté e domosdoshme.
Malishevé, Qershor 2017

Kryesuesi 1 Kuvendit
Dr. Aziz Thagi




